TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000003-25
Processo Adm: Nº 0000010

Objeto: Contratação de empresa do ramo especializado para a aquisição de kits escolares destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino da Educação Básica deste

Município

Empresas vencedoras valor total: R$ 166.547,00 (cento e sessenta e seis mil e quinhentos e quarenta e sete reais): SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO (50991190000124)

com os lotes: 23, 24 no valor total de R$ 886,00 (oitocentos e oitenta e seis reais). THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI (30971751000116) com os lotes: 8 no valor total de R$

48.250,00 (quarenta e oito mil e duzentos e cinquenta reais). VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME (26958780000170) com os lotes: 1, 10, 16 no valor total de R$

10.852,00 (dez mil e oitocentos e cinquenta e dois reais). SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA (93577427000138) com os lotes: 5, 9, 19, 26 no valor

total de R$ 23.101,50 (vinte e três mil e cento e um reais e cinquenta centavos). VGM DISTRIBUIDORA LTDA (58211477000104) com os lotes: 2, 3, 4 no valor total de R$

14.030,00 (quatorze mil e trinta reais). MARCELO SIMONI (04664811000148) com os lotes: 22 no valor total de R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais).

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (17238558000102) com os lotes: 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 25, 27 no valor total de R$ 59.977,50 (cinquenta e nove

mil e novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JUCATI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos

trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JUCATI (PE), quinta-feira, 13 de março de 2025

CLELSON LUIS APARECIDO DE MELO

AUTORIDADE COMPETENTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20250711091159.pdf

assinado por: idU
ser 456